
东莞二电燃机控制系统消缺备件（温度转换器、电源模块）物资采
购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00026624

二、采购单名称：东莞二电燃机控制系统消缺备件（温度转换器、电源模块）物资采购

三、采购单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：广东凯进机电设备有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-11-04 18:00:00

八、公告日期：2024-11-15

九、采购执行人联系方式：13075663510

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
温度转换器|ZL741-D-
E66/D 0~800℃

3 只 13% 2024-12-10
广东省东莞市东城街
道同欣路5号

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

2
温度转换器|ZL741-D-
E66/D/K 0~150℃

2 只 13% 2024-12-10
广东省东莞市东城街
道同欣路4号

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

3
温度转换器|ZL742-D-
P1A6/K(-40~60℃)

2 只 13% 2024-12-10
广东省东莞市东城街
道同欣路3号

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

4
电源模块|QUINT-PS-
1AC/24 DC/10

4 只 13% 2024-12-10
广东省东莞市东城街
道同欣路7号

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

5
温度转换器|ZL747-D-
A6/K(4-20mA)1-5V

3 只 13% 2024-12-10
广东省东莞市东城街
道同欣路6号

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

发布日期：2024-11-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-11-15T10:51:28+0800
	北京
	东莞二电燃机控制系统消缺备件（温度转换器、电源模块）物资采购结果公告
	东莞二电燃机控制系统消缺备件（温度转换器、电源模块）物资采购结果公告




